



Danielle Gbolou

Responsable de concession
agent de maîtrise poste CDD

[View profile on Dweet](#)

Languages

French

About

Spécialisée en merchandising et gestion de stocks avec une expérience significative chez Le BHV Marais et DEGRENNE, je maîtrise l'optimisation des processus de vente et les techniques de fidélisation clientèle. Passionnée par le secteur du luxe, je suis prête à relever de nouveaux défis dans la vente au détail.

BRANDS WORKED WITH

DEGRENNE

Michael Kors

Experience



● Assistante merchandising

Le BHV Marais | Feb 2023 - Mar 2023

Mise en place des différentes promotions au sein du magasin, dont les « 6 jours du BHV » et la « Partie de campagne ».



● CDD BHV Marais Epicerie fine

Le BHV Marais | Jan 2023 - Feb 2023

gestion des stocks, merchandising, mise en place des soldes et des animations.



● Responsable concession Agent de maîtrise Degrenne Paris

DEGRENNE | May 2006 - Feb 2022

Gestion du point de vente Printemps Italie 2. Accueil, pilotage du chiffre d'affaire, encaissement des ventes et fidélisation, gestion des commandes clients. Formation des collaborateurs, merchandising, gestion des stocks et inventaire fiscale. Gestion des plannings Mise en place des animations.



● Adecco, vente et cosmétique de luxe

Adecco | Oct 2004 - May 2006

● Assistante du photographe de mode

Amaan Magazine) | Sep 2003 - Sep 2004

Steinitz (Freelance, Amaan Magazine)

● Conseil

| Apr 2024 - Now

Education & Training

2019 - 2019 ● (L'école Française)

Design et aménagement d'espaces,

2003 - 2004 ● lycée Elisa Lemonnier,

Niveau BTS industrie et matériaux souples,,

2001 - 2003 ● Ecole d'Alembert

BEP industrie et matériaux souple (cuir),,